
 
 

 

公 開 課 程 
Course 
Code 

Courses Date 
Fee (HK$) 

*Discount/Normal 

BM200108 危機內外溝通技巧與策略 
2020.01.08 (Wed) 

09:30 – 17:30 
$2,200/$2,400 

BM200115 如何利用合同減低企業風險？ 
2020.01.15 (Wed) 

09:30 – 12:45 
$980/$1,080 

BM200218 企業如何應變突發事故  恢復業務 
2020.02.18 (Tue) 

09:30 – 17:30 
$2,500/$2,700 

HR200219 

Formulating an Effective Workforce for the Economic 
Downturn 
人力資源規劃－為經濟衰退做好準備 

2020.02.19 (Wed) 
09:30 – 17:30 

$2,150/$2,300 

BM200221 企業如何處理社會事件下的危機管理相關法律事宜 
2020.02.21 (Fri) 
14:00 – 17:30 

$980/$1,100 

BM200222 

Effective Budgeting And Control 
(Finance For Non-Finance Professionals) 
有效的預算和成本控制 (為非財務管理人士而設) 

2020.02.22 (Sat) 
09:00 – 17:00 

$2,150/$2,300 

PM200227 提升新晉主管帶人術 
2020.02.27 (Thu) 

09:30 – 17:30 
$2,150/$2,300 

PR200228 
Social Media Crisis Management 
不容忽視的社媒危機 

2020.02.28 (Fri) 
09:30 – 17:30 

$2,200/$2,400 

PR200311 企業傳訊寫作素人實戰篇 
2020.03.11 (Wed) 
2020.03.18 (Wed) 

09:30 – 12:30 
$2,350/$2,500 

證書：出席率達總時數 80%以上之學員可獲｢華基商學院 CED School of Business｣頒發出席證書乙張。 

上課地點：九龍旺角登打士街 56號家樂坊 21樓 2101室 (港鐵油麻地站 A2出口) 

* 優惠：課程開課前三星期報名及付款，或三人同時報名，可獲優惠。 

如有任何查詢，歡迎聯絡我們： 電話：(852) 21539887 / 電郵： training@ced.edu.hk 

網站： www.ced.edu.hk 


